
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al. Piastów 40b, 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 39/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 2 czerwca 2022 r.
w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 

dotyczącej poparcia wniosku prof. dr hab. Ewy Komorowskiej 
do indywidualnej nagrody rektora I stopnia za osiągnięcia organizacyjne

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j, § 9 ust. 2 pkt 4 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.) oraz załącznika do uchwały nr 23/2022 Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Instytutowego regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród rektora z funduszu nagród przyznanego instytutowi uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa wyraża pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku prof. dr hab. Ewy Komorowskiej do indywidualnej nagrody rektora I stopnia za osiągnięcia organizacyjne za rok akademicki 2020/2021.
§2Odpis protokołu z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Szczecińskiego



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al, Piastów 40b, 71-065 Szczecin

WYCIĄG Z PROTOKOŁU

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 2 czerwca 2022 r.

W punkcie dotyczącym spraw organizacyjnych i osobowych Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa dr hab. Leonarda Mariak, prof. US przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu językoznawstwa dotyczący poparcia kandydatury prof. dr hab. Ewy Komorowskiej do indywidualnej nagrody rektora I stopnia za osiągnięcia organizacyjne.
Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa w głosowaniu tajnym wyraziła pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku prof. dr hab. Ewy Komorowskiej do indywidualnej nagrody rektora I stopnia za osiągnięcia organizacyjne za rok akademicki 2020/2021.

Adnotacja:1. liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej IJ - 162. liczba oddanych głosów za - 113. liczba oddanych głosów przeciw - 34. liczba głosów wstrzymujących się - 25. liczba głosów nieważnych - 0
R h przewodnicząca 
Rady Naukowej Instytutu Językoznawca


